厦门三维丝环保股份有限公司 关于拟以现金方式收购江西祥盛环保科技有限公司 49%股权 暨可能构成重大资产重组的进展公告

本公司及全体董事保证公告内容真实、准确、完整,无虚假记载,无误导性陈述、无重大遗漏。

| 风险提示 |

- 1、公司拟通过支付现金的方式收购江西祥盛环保科技有限公司 49%股权; 各方已就前述事项签署收购意向书;本次签署的收购意向书仅为意向性协议,属 于各方合作意愿的意向性约定;具体交易方案、交易条款以正式协议为准
- 2、根据初步判断:本次交易未构成关联交易。本次交易前,公司以46,000万元的对价取得江西祥盛51%股权,并于2019年10月25日完成工商变更登记备案,公司成为江西祥盛的大股东,江西祥盛成为公司子公司,公司持有江西祥盛51%的股权;本次江西祥盛49%股权拟作价34,300万元,前述作价系根据公司与交易对方初步协商测算所得,最终作价将由各方根据审计评估结果协商确定;江西祥盛100%股权累计成交金额将超过三维丝最近一期经审计会计年度净资产的50%,属于"上市公司在12个月内连续对同一或者相关资产进行购买、出售",应以其累计数分别计算相应数额,故此,本次交易可能构成上市公司重大资产重组;公司已聘请独立财务顾问、法律顾问、审计机构、评估机构开展部分前期工作,并将据实际情况决定是否继续实施本次交易
- 3、本次交易拟以现金方式进行支付,公司未来将通过自有资金及外部资金 渠道等方式筹措交易所需价款,但由于所需资金量大,未来存在因公司无法筹足 交易所需资金或其他原因而导致交易变化或终止的可能



- 4、本次交易尚处于初步筹划阶段,交易方案仍需进一步论证和沟通协商, 并需履行相应的决策、审批程序;本次交易存在未能通过决策审议进而终止交易 的风险;本次交易可能存在不符合监管部门审核要求而终止的风险
- 5、如前所述,本次交易尚存多项不确定性,根据"审慎停牌、分阶段披露"的原则,本次交易公司股票不停牌,公司将根据相关事项进展情况,分阶段及时履行信息披露义务;公司提请广大投资者仔细阅读本公告披露的风险提示内容,注意投资风险

2019年11月18日,厦门三维丝环保股份有限公司〔简称"三维丝"、"公司"〕披露《关于拟以现金方式收购江西祥盛环保科技有限公司49%股权暨可能构成重大资产重组的提示性公告》(公告编号:2019-208),公司与杭州义通投资合伙企业(有限合伙)〔简称"杭州义通")、杭州华沃祥盛投资合伙企业(有限合伙)〔简称"杭州华沃祥盛")签订《收购意向书》,公司拟以现金方式收购江西祥盛环保科技有限公司49%股权〔简称"江西祥盛");现将相关进展情况公告如下:

一、交易概述

江西祥盛注册资本为 4,888 万元,公司、杭州义通、杭州华沃祥盛三方分别持有江西祥盛 51%、25%、24%的股权(合计为 100%)。经初步协商,公司拟以现金方式收购杭州义通、杭州华沃祥盛两方持有的江西祥盛 25%、24%的股权,收购完成后,江西祥盛将成为公司全资子公司,公司将持有江西祥盛 100%股权。

本次交易对方杭州义通、杭州华沃祥盛与公司不存在关联关系,非关联方,不存在可能或已经造成公司对其利益倾斜的其他关系,本次交易未构成关联交易。

公司初步判断:本次交易可能构成上市公司重大资产重组。

根据公司与交易对方的初步协商测算,江西祥盛49%股权拟作价34,300万元;江西祥盛49%股权的最终作价将由各方根据审计评估结果协商确定。

本次签署的收购意向书仅为意向性约定,已履行公司内部审批手续,具体实施以各方签订的正式交易文件为准。

本次交易尚需独立董事发表关于相关事项的独立意见;本事项尚需提交董事 会会议、股东大会审议表决。

本次交易为现金收购股权,不涉及上市公司发行股份购买资产,无需取得中国证监会关于本次交易的批准文件。

二、交易进展情况和相关说明

- 1、本次交易已签署的收购意向书仅为意向性协议,属于各方合作意愿的意 向性约定;具体交易方案、交易条款以各方签署的正式协议为准。
- 2、根据初步研究和测算,本次交易构成重大资产重组;公司聘请的独立财务顾问单位中国民族证券有限责任公司、法律顾问单位上海市金茂律师事务所、审计机构大华会计师事务所(特殊普通合伙)、评估机构北京卓信大华资产评估有限公司正在开展部分前期工作;公司将根据实际情况决定是否继续实施本次交易。
- 3、本次交易拟以现金方式进行支付,公司未来将通过自有资金及外部资金 渠道等方式筹措交易所需价款,但由于所需资金量大,未来存在因公司无法筹足 交易所需资金或其他原因而导致交易变化或终止的可能;且因所需资金量大,一 方面会影响公司自有资金,导致公司营运资金紧张,另一方面,公司进行外部融 资,可能会增加公司的财务费用。
- 4、本次交易尚处于初步筹划阶段,交易方案及相关各方是否存在关联关系等事项仍需进一步论证和沟通协商(公司将视情况进行调整),并需履行相应的决策、审批程序:本次交易存在未能通过审议、决策及监管审批核准的风险。
- 5、如前所述,本次交易尚存多项不确定性,根据"审慎停牌、分阶段披露"的原则,本次交易公司股票不停牌,公司将根据相关事项进展情况,分阶段及时履行信息披露义务。公司提请广大投资者仔细阅读本公告披露的风险提示内容,注意投资风险。

相关内容详见《关于拟以现金方式收购江西祥盛环保科技有限公司 49%股权暨可能构成重大资产重组的提示性公告》(公告编号: 2019-208)、《关于拟以



现金方式收购江西祥盛环保科技有限公司 49%股权暨可能构成重大资产重组的 进展公告》(公告编号: 2019-229、2019-236、2019-244、2020-014、2020-024)。

特此公告。

厦门三维丝环保股份有限公司

董事会

二〇二〇年二月十八日

